
1 Camino Pilón con C/Sergio López 7:55
2 Pº Lagos del Alba con C/ Ibón de la Solana 7:56
3 Cº del Pilón con C/ Ibón de Plan, 86 (Parada bus - Autoescuela) 8:00
4 Ronda Oliver frente  C/ Lago de Millares 8:03
5 Avda. Ilustración (Parada bus - Eroski) 8:10
6 Vía Ibérica (parada Hospital Militar) 8:17
7 Pº Isabel la Católica (Parada bus - Hospital Infantil) 8:20
8 Pº Fernando el Católico (Biblioteca José Sinués) 8:25
9 Pº Gran Vía esquina con C/ Royo 8:28
10 Avda. Cesáreo Alierta, 6 8:30
11 Avda. Cesáreo Alierta, 20 8:33
12 Avda. Marqués de la Cadena con Cº Torrecillas (Parada bus) 8:37

Lycée français Molière 8:45

Lycée français Molière
1 Avda. Marqués de la Cadena esquina Avda. San Juan de la Peña 17:05
2 Avda. Marqués de la Cadena (frente Tornillería Aragonesa) 17:07
3 Avda. Cesáreo Alierta, 9 17:14
4 Pº Constitución esquina con C/ Mefisto 17:15
5 Pº Gran Vía esquina con C/ Dato 17:20
6 Pº Gran Vía (Burger King) 17:21
7 Pº Isabel la Católica (Cámara de Comercio) 17:28
8 Vía Ibérica frente Hospital Militar 17:33
9 Avda. Ilustración, 18 17:38
10 Ronda Oliver con C/ Lago de Miralles 17:45
11 Cº del Pilón C/ Ibón de Plan 17:47
12 Cº del Pilón C/ Sergio López 17:50
13 Pº Lagos del Alba con C/ Ibón de la Solana 17:51

Salida del Liceo a las 17:00 h.

Rogamos puntualidad en el lugar de recogida de sus hijos. En caso de no estar por un
motivo urgente, podrán recoger a sus  hijos en la última parada del itinerario del bus.

Curso Escolar 2023-2024

ITINERARIO BUS RUTA "1"

POR LA MAÑANA

Recordamos que los horarios de paso son orientativos, dependiendo de algunos factores
como el tráfico. Por lo tanto, rogamos que estén 5 minutos antes del horario establecido

en la parada. Gracias por su colaboración.

POR LA TARDE



1 Vía Hispanidad, 73 7:55
2 Plaza Roma (Pardon) 8:00
3 Pº Pamplona con c/ Doctor Cerrada 8:06
4 Camino de las Torres, 116 8:13
5 Cº del Puente Virrey, 16 (Parada bus) 8:18
6 Avda. San José, 45 8:21
7 C/ Miguel Servet, frente al nº 30 (parada bus) 8:24
8 Plaza San Miguel (Parada bus) 8:29
9 Avda. Puerta Sancho, 23 8:40
10 Plaza Europa (Parada bus) 8:43

Lycée français Molière 8:50

Lycée français Molière 17:00
1 Plaza Europa (Parada bus) 17:04
2 Avda. Puerta Sancho, 23 17:09
3 Plaza San Miguel (Parada bus) 17:17
4 C/ Miguel Servet, 34 17:20
5 Avda. San José, 42 17:23
6 Avda. San José (Parada bus frente nº 103) 17:25
7 Camino de las Torres, 116 17:27
8 Pº Pamplona, 2 (BBVA) 17:35
9 Plaza Roma (Mercadona) 17:40
10 Vía Hispanidad, 73 17:45

Recordamos que los horarios de paso son orientativos, dependiendo de algunos factores

POR LA TARDE

Rogamos puntualidad en el lugar de recogida de sus hijos. En caso de no estar por un
motivo urgente, podrán recoger a sus  hijos en la última parada del itinerario del bus.

Curso Escolar 2023-2024

ITINERARIO BUS RUTA "2"

POR LA MAÑANA

como el tráfico. Por lo tanto, rogamos que estén 5 minutos antes del horario establecido
en la parada. Gracias por su colaboración.

Salida del Liceo a las 17:00 h.


